ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	21.06.2020  г.
	                 №01-09/1662-Р

	г. Балаково
Об утверждении графика работы участковых избирательных комиссий Балаковского муниципального района  в период с 25 по 30 июня 2020 года   при проведении общероссийского голосования до дня голосования  по вопросу одобрения изменений в Конституцию

 Российской Федерации
В соответствии с Постановлением избирательной комиссии Саратовской области от 17 июня 2020 года № 101\2-6 «Об отдельных вопросах организации на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации до дня голосования» территориальная избирательная комиссия Балаковского муниципального района

РЕШИЛА :
       1. Определить режим работы участковых избирательных комиссий Балаковского муниципального района в период с 21 по 24 июня 2020 года с 09.00 до 18.00 часов и  в период с 25 по 29 июня 2020 года с 08.00 до 20.00 час. по местному времени (в рабочие  и выходные дни).  30 июня 2020 года с 08.00 до 17.00 час. В день проведения общероссийского  голосования работа  участковых избирательных комиссий  осуществляется с 08.00 час.  до завершения всех процедур, установленных Порядком общероссийского по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 2 июня 2020 года № 250\1840-7.

        2. Утвердить планы – графики участковых избирательных комиссий Балаковского муниципального района с учетом  режима работы в помещении (около)  участковой избирательной комиссии и дислокации территорий с указанием адреса для голосования вне помещения (придомовая, общественная, иная территория; территория  без помещения для голосования), особенностей избирательного участка и удобства участников голосования, но не менее 4 часов голосования в помещении для голосования ежедневно, с соблюдением условий, указанных в пункте 10.6 Порядка  согласно приложению.
          3. Участковым избирательным комиссиям обнародовать информацию о режиме и плане - графике  работы  участковых избирательных комиссиях, путем размещения на входе в участковую избирательную комиссию,  на информационных табличках  многоквартирных домов, иных публичных локальных местах, в границах конкретного избирательного участка.
4. Обнародовать информацию о режиме и графике  работы участковых избирательных комиссиях, путем размещения на сайте ТИК БМР.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Балаковского муниципального района Котенко О.В.

	Председатель   территориальной
избирательной комиссии

Балаковского муниципального района                            Т.А.Шошкина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Балаковского муниципального района                              О.В.Котенко